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d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 
Forslag til folketingsbeslutning om midlertidigt stop for amtskommunemes nedlæggelse af syge- 
huse. Af Birthe Skaarup (DF) m.fl B 5 
Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af frihed for kommuneme til at give supplerende 
tandplejetilbud. Af Lone Møller (S) m.fl B 15 
Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af ensartede regler for hygiejnestandarder på danske 
sygehuse. Af Lone Møller (S) m.fl B 16 
Forslag til folketingsbeslutning om forsøg med sygesikringstilskud til diætbehandling hos autori- 
serede kliniske diætister. Af Lone Møller (S) m.fl B 17 
Forslag til folketingsbeslutning om gratis receptpligtig medicin og gratis briller til børn og unge un- 
der 18 år. Af Line Barfod (EL) og Pemille Rosenkrantz-Theil (EL) B 19 
Forslag til folketingsbeslutning om styrkelse af sundhedspleje og tidlig sundhedsfremmende og 
forebyggende indsats. Af Karen Jespersen (S) m.fl B 24 
Forslag til folketingsbeslutning om etablering af sundhedsrum for stofmisbrugere som et led i den 
integrerende og skadereducerende politik på narkotikaområdet. Af Sophie Hæstorp Andersen (S), 
Lene Garsdal (SF), Naser Khader (RV), Line Barfod (EL) m.fl B 68 
Forslag til folketingsbeslutning om formidling af information om ydelser i det offentlige og private 
sundhedsvæsen. Af Sophie Hæstorp Andersen (S) og Lone Møller (S) B 76 
Forslag til folketingsbeslutning om ret til fødselsforberedelse, ret til at have en jordemoder til stede 
under fødslen samt ret til en efterfødselssamtale. Af Line Barfod (EL) og Pemille Rosenkrantz- 
Theil (EL) B 81 
Forslag til folketingsbeslutning om en målrettet indsats for at begrænse rygning hos bøm og unge. 
Af Sophie Hæstorp Andersen (S) m.fl B 89 
Forslag til folketingsbeslutning om legalisering af hash. Af Line Barfod (EL) og Pernille Rosen- 
krantz-Theil (EL) B 91 
Forslag til folketingsbeslutning om forbedring af de tværfaglige rehabiliteringstilbud til traumati- 
serede og torturramte flygtninge. Af Naser Khader (RV) m.fl B 129 
Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af en smileyordning på danske sygehuse. Af Birthe 
Skaarup (DF) m.fl B 142 
Forslag til folketingsbeslutning om ændret kompensation til kommuner med stigende overførsels- 
indkomster. Af Ole Stavad (S) m.fl B 168 

Jus t i t smin i s t e r i e t s  område :  
a. Af justitsministeren. Vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om udkast til rammeafgørelse om fuldbyrdelse i Den Europæiske 
Union af kendelser om indefrysning af formuegoder eller bevismateriale B 159 

c. Af medlemmer. Vedtagne. 
Forslag til folketingsbeslutning om kommission til undersøgelse af Farumsagen. Af Aage Frandsen 
(SF), Svend Auken (S), Poul Nødgaard (DF) og Line Barfod (EL) B 2 
Forslag til folketingsbeslutning om forbud mod transport og slagtning af høj drægtige produktions- 
dyr og heste. Af Kristen Touborg (SF) m.fl B 58 
Forslag til folketingsbeslutning om en forenklet inkassoproces. Af Line Barfod (EL) og Pernille 
Rosenkrantz-Theil (EL) B 66 

d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 
Forslag til folketingsbeslutning om åbenhed i partiemes regnskaber. Af Aage Frandsen (SF) og 
Holger K. Nielsen (SF) B 1 
Forslag til folketingsbeslutning om en national handlingsplan til beskyttelse af børn mod seksuelt 
misbrug. Af Sandy Brinck (S) m.fl B 7 
Forslag til folketingsbeslutning om etablering af regionale indsatscentre til bekæmpelse af organi- 
seret kriminalitet. Af Morten Bødskov (S) m.fl B 18 
Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af en forhøjet strafferamme for organiseret krimina- 
litet. Af Morten Bødskov (S) m.fl B 23 


